---

CARTA EPISCOPATUS CICESTRENSIS.

H. Dei gratia Regi Anglie et Ducis Normannie et Aquitanie Comiti Andegavie karissimo domino suo Hilarius Cicestrensis episcopus salutem et fidele servicium. Domine sicut me precepistis distincte hoc scripto feffamenta militum Ecclesie mee vobis enumeravi.

Walterus de Clifton habet feodum unius militis et dimidium.

Robertus de Recham, Anketil, Willelmus filius Alardi et Wiardus tenent unum feodum militis.

Radulfus Fichet, Malgerus, Ricardus de Erham et Willelmus de Lancing tenent feodum unius militis.

Ernaldus Pincerna, Ricardus filius Odonis, Willelmus filius Radulfi tenent feodum unius militis.

Jordanus de Islesham, Aluredus, Willelmus Parcertes, Ricardus Murdac, Willelmus de Seleisia, Willelmus Falterellus, Willelmus filius Siwardi, Henricus Palmarius, Radulfus de Deverel, Radulfus de Dena tenent unum feodum militis et super est dimidia virgata.

Oliverus de Westring, Robertus de Dent, Ernaldus de Hanfeld tenent feodum unius militis.

Amfridus de Feringes, Robertus de Orham, Simo de Petraponte, Gervasius de Colewrtha tenent feodum unius militis.

Herebertus filius Hereberti, Robertus Peverel, Willelmus filius Johannis, Johannes de Bosco habent feodum unius militis.

Hugo de Almodinton, Robertus de Trubbewica, Franceis, Willelmus filius Nigelli, Willelmus de Hareflet tenent feodum unius militis.

Hec sunt novem feoda militum et dimidium et super est nona pars militis quam tenet Johannes de Brada, et hec sunt de veteri fefamento, de novo autem fefamento tenet Robertus de Denton feodum unius militis dimidia hida minus.

In Bixla sunt decem Hide quas antiquitus tenebat Episcopus Cices-trensis in dominio suo. Comes autem Augensis auferens terram illam Episcopo et Ecclesia fefavit inde quatuor milites. Episcopus et Ecclesia recuperaverunt modo de terra illa quinque hidias in dominium, et duo milites tenent alias quinque hidias de Episcopo pro duobus feedis. Valent.

#### CARTA COMITIS DE ARUNDEL.

Dominus noster Rex H. quadam contentione que surrexit inter milites de honore de Arundel de exercitu quodam de Walliis elegit quatuor milites de honore de melioribus et legalioribus et antiquioribus, scilicet Humfridum de Sarall:, et Radulfum filium Brun:, et Willelum de Favarches et Petrum de Hamton, et fecit eos recognoscere servicium militum de honore et super legalitatem et sacramenta eorum inde neminem audire voluit. Fuit autem hec recognicio eorum.

Pettewrtha duos et viginti milites et dimidium.

Garinges undecim milites.

Poleberga tres milites.

Philippus de Belmeis tres milites.

Alanus de Dunstanvilla octo milites.

Hugo de Faleisa quinque milites.

Stephanus duos milites.

Stokes duos milites.

Hugo de Calleo tres milites.

Avenellus quinque milites.

Morin de Chitehurst unum militem.

Trieferda unum militem.

Sunnewrtha unum militem.

Hlnac duodecim milites.

Mesliers unum militem.

Pantulfus unum militem.  
 Savaricus tres milites.  
 Et Rex Henricus dedit de suo dominio quod Comes attornavit ad servitium militare, scilicet.  
     terram Reginator Harang:, pro feodo unius militis.  
     Et terram Ranulfi de Broc pro feodo dimidii militis.  
     Et terram Manasser Aguilun pro feodo duorum militum.  
     Et terram Alani filii Conani pro feodo unius militis.  
     Et terram Aluredi de Cumai pro feodo unius militis.  
     Et terram Roberti de Praeriis pro feodo unius militis.  
     Et terram Ricardi de Humez pro feodo duorum militum.  
     Et terram de freisne pro feodo unius militis.  
 Et Comes dedit Henrico Hosato quandam terram pro feodo duorum militum.  
     Et Roberto de Rupe quandam terram pro quarta parte militis.  
     Et Willelmo Rufo quandam terram pro quarta parte militis.  
 Comes et habuit in Candeura que est in Hamtescira servitium unius militis.  
 Et sunt tredecim qui per manum Comitis de dominio suo positi sunt ad servitium militare.

#### CARTA JOHANNES COMITIS DE AUGO.

H. Regi Anglie Duci Normannie et Aquitanie Comiti Andegavie  
 Johannes Comes de Augo salutem.

Sciatis quod habeo de veteri fefamento de tempore Regis H. avi vestri in Rapo Hasting:, quinquaginta sex milites. Sed sexaginta milites in eodem Rapo habere solebat pater meus tempore Regis H. avi vestri de quibus nunc habet quatuor milites Episcopus Cicestrensis unde habetis servitium Horum quinquaginta sex militum tenentium in predicto Rapo de veteri fefamento nomina sunt hec.

Humfridus de Wilecheres septem milites tenet.  
 Willelmus de Akingeham septem milites.  
 Matheus de Baelun decem milites.  
 Thomas de Sancto Leodegaro quatuor milites.  
 Rogerus de Bodiham quatuor milites.  
 Hurste de Warberton quinque milites.  
 Gilebertus de BAliolio tres milites.  
 Robertus de Ricarvilla decem milites.  
 Reginaldus de Osseburneham duos milites.  
 Walterus Morlai unum militem.  
 Willelmus de Wikeshull unum militem.  
 Hugo de Chekenora unum militem.  
 Et praeter hos milites habeo super dominium meum sex milites et dimidium quorum nomina sunt hec.  
 Aluredus de Sancto Martino unum militem,  
 Robertus Strabo unum militem.  
 Robertus del Broe unum militem.  
 Daniel de Crievequer unum militem.  
 Rogerus de Frean unum militem.